KBWBERLYE

Deeln/Partants: 24

Rang Nr UClcode

Kampioenschap van Belgié Veldrijden
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Naam

Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

Amateurs

Uitslag - Resultat
1/12/2013 - Putte - Peulis

Ploeg
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nc PUTTE

) Landelijke Gild
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Peulis

ALLE

Tijd/Achterstand

© 0o N O O b~ WN PP

I e e N e e el el =
O © o ~NO UM WNIRO

21

VANDEVELDE Ruben
GELUYKENS Kenny
HEYLENS Jochen

DE VIAENE Korneel
OOMS Niels

SLUYTS Glenn
ADRIAENSEN Michael
SNOECK Mathias
DELAERE Jens
ANDRIES Kevin
CLAES Joachim
BOECKX Thomas
DEGRYSE Wim
VERNOU Lorenzo
MEELBERGHS Pieter
PLASSCHAERT Jonas
APPELEN Steven
MOULIN Laurent
THIJS Dennis

OGER Vincent

VAN POUCKE Cédric

PEERS Bjorn
VAN GINNEKEN Glenn

22 BEL 19880212
10 BEL 19860710
BEL 19850516
BEL 19930324
14 BEL 19931227
24 BEL 19870312
2 BEL 19860807
17 BEL 19871107
9 BEL 19930906
3  BEL 19870504
6 BEL19890719
5 BEL19870831
8 BEL 19860405
23 BEL 19920511
11 BEL 19880507
16 BEL 19910814
4  BEL 19940725
12 BEL 19891109
18 BEL 19881202
13 BEL 19940821
20 BEL 19850712
Opgaves / Abbandons / DNF :
15 BEL 19900704
19 BEL 19880726
21

BEL 19900510 VANDENABEELE Wouter

Gestart / Partants: 24
Niet gestart / Non partants :

m&'

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

£S

INSURANCE

HE”.M Lotto www.essomazout.be

PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
AFDELING ANTWERPEN - WBV

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
CYCLING TEAM ZEMST VZW

CYCLING TEAM KESSEL

THE DIRT KNIGHTS

ASFRA RACING TEAM

WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW

DNCS/PRO 2012 CT

AFDELING ANTWERPEN - WBV

PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
AFDELING ANTWERPEN - WBV
CYCLING TEAM PAJOT

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SECTION HENNUYERE

AFDELING ANTWERPEN - WBV

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
AFDELING ANTWERPEN - WBV
K.V.C. DEINZE VZW

21 Opgaven / Abandons :
0

De VAKHANDEL

/&

PROF[SSIO‘\AL

vwm SCHOOVAERTS

0:41:37
0:00:16
0:01:00
0:01:21
0:01:41
0:02:30
0:03:21
0:03:21
0:03:37
0:03:51
0:04:22
0:04:22
0:05:00
0:05:00
0:05:00
0:05:35
0:06:11
0:06:32
0:06:32
0:07:21
1 ronde/1 tour
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KBWBERLYE

Deeln/Partants: 28

Rang Nr UClcode

) Kampioenschap van Belgié Veldrijden
: Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

Masters A

Uitslag - Resultat
1/12/2013 - Putte - Peulis

Naam

Ploeg

GEMEENTE

nc PUTTE

) Landelijke Gild
ij ilde
U‘f i
Peulis

ALLE

Tijd/Achterstand

1 120 BEL 19781230
2 101 BEL19771221
3 117 BEL 19760721
4 111 BEL 19820722
5 121 BEL 19840315
6 107 BEL 19821208
7 125 BEL 19840513
8 113 BEL 19780227
9 102 BEL 19820218
10 123 BEL 19840109
11 103 BEL 19780131
12 105 BEL 19760623
13 118 BEL 19821027
14 127 BEL 19790720
15 114 BEL 19840407
16 109 BEL 19840519
17 119 BEL 19750415
18 124 BEL 19810901
19 108 BEL19770121
20 128 BEL 19810924
21 106 BEL 19800203
22 122 BEL 19820418
23 112 BEL 19770608
24 115 BEL 19750430
25 126 BEL 19830202
26 104 BEL 19790523
27 116 BEL 19840718

RAEYMAKERS Sten
GRUWIER Steve
MAES Timmy

DIELS Koen

SELS Nick

DAVID Nicky

VAN LEUFFELEN Peter
JANSSENS Sven
ARNOUTS Tom

VAN ASSCHE Nico
BAJOREK Michel
CEULEMANS Kris
MOULIN Vincent
WILMSEN Tom

KINT Wesly
DEWAELE Bart
MYNGHEER Johan
VAN CAMPENHOUT Kenny
DE VOS Gert
BLANCHY Michael
CHEVROLET Arne
THIELEMANS Bart
FEYAERTS Wim
LEMMENS Erwin
VOLCKAERTS Sven
BEAUDOIN Nicolas
LEROY Jean-Francois

Opgaves / Abbandons / DNF :

110 BEL 19750515

Gestart / Partants: 28
Niet gestart / Non partants :

m&'
mrmrn otEe

DHOOGE Jeffrey
Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :
P
A

INSURANCE

essomazout.be

CYCLINGTEAM DDT-STAS

ASFRA RACING TEAM

CYCLING TEAM VELOTOUR-BOCOVAN
DNCS/PRO 2012 CT

AFDELING ANTWERPEN - WBV
PRIMATOR CYCLING TEAM

AFDELING ANTWERPEN - WBV
AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
AFDELING ANTWERPEN - WBV

CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTE
BLANCS GILETS - BARRACUDA

DCM CYCLING TEAM

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
DNCS/PRO 2012 CT

AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING
CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
WK NOORD-WEST-BRABANT

WSC DE TOEKOMST BAAL

CYCLO BIKE LIMBURG

OFFROAD CYCLING TEAM HEST
CORRATEC-REUTER-JUNIOR-TEAM VOG
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE

27
0

Opgaven / Abandons :

De VAKHANDE

/&

PROF[SS!O\AL T oo
JULES FRANS BOUWBEDRIJF VERTOMMEN

mm SCHOOVAERTS

0:41:44
0:00:35
0:00:45
0:00:56
0:02:12
0:02:21
0:02:55
0:03:02
0:03:08
0:03:12
0:03:19
0:03:23
0:03:25
0:03:31
0:03:42
0:04:13
0:04:47
0:04:54
0:04:56
0:05:26
0:05:49
0:05:58
0:06:04
0:06:07
0:06:13

1 ronde/1 tour
3 ronden/3tours

1



<KBWBEERL VB

Kampioenschap van Belgié Veldrijden

GEMEENTE

. . nc PUTTE
Championnat de Belgique de Cyclo-Cross
—
Masters B k_;):::ur:ieluke Gilde
i Uitslag - Resultat
Deeln/Partants: 33 1/12/2013 - Putte - Peulis MASTB
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
1 30 BEL19651124 VERHAEGEN Guido AFDELING ANTWERPEN - WBV 0:42:32
2 1 BEL19710121 JANSEN Wim ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:00:02
3 BEL 19720531 DE BOCK Benny RUDYCO-RIPA CYCLING TEAM 0:00:16
4 33 BEL19690329 SMET Ivan NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KER 0:00:52
5 3 BEL19740421 BOGAERT Nico AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW 0:00:55
6 21 BEL19720205 NERINCKX Stefan ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:10
7 29 BEL19680810 VANDECAUTER Nick YOUNG SCHELDE CT 0:01:23
8 17 BEL 19650925 MERTENS Dirk ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:26
9 28 BEL19701102 VAN STAEYEN Benny AFDELING ANTWERPEN - WBV 0:01:50
10 25 BEL 19660328 TECK Erik AFDELING ANTWERPEN - WBV 0:02:03
11 5 BEL19681001 DE ROOSE Kurt CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTE 0:02:38
12 12 BEL 19730521 GEURS Steven AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW 0:03:14
13 22 BEL19690720 OOMS Gunter AFDELING ANTWERPEN - WBV 0:03:14
14 11 BEL 19740625 FIEVEZ Benoit ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:03:51
15 2 BEL19680712 ABE Peter K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:04:07
16 36 BEL19710410 GRAMMENS Patrick ASFRA RACING TEAM 0:04:17
17 7 BEL19720324 DE WITTE Wim CYCLING TEAM FIETSEN VANDEPUTTE 0:04:22
18 31 BEL19661207 VERTESSEN Johnny VLAAMS-BRABANTSE AFDELING 0:04:25
19 20 BEL19701115 MYNGHEER Erik PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV 0:04:25
20 6 BEL19680913 DE WAELE Marnic AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW 0:04:41
21 32 BEL19660122 VERSCHUEREN Francky AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW 0:05:35
22 35 BEL19680516 HOYDONCKX Erwin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:05:43
23 14 BEL 19731025 JANSSENS Patrick ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:06:32
24 27 BEL19670610 VAN HONSTE Kris AFDELING ANTWERPEN - WBV op 1 ronde
25 15 BEL 19660411 KOCKAERTS Hubert CYCLING TEAM ZEMST VZW
26 34 BEL19691208 VERBRUGGEN Joeri AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
27 37 BEL19700914 LENAERTS Patrick SECTION LIEGEOISE
28 10 BEL19710811 EVERAERTS Wim DNCS/PRO 2012 CT op 2 ronden
29 18 BEL 19650531 MEYS Mark K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
30 16 BEL 19690826 LANGEN Bruno ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE op 3 ronden
31 9 BEL19721219 ECCLI Pascal TEAM CYCLISTE DE HESBAYE op 4 ronden
32 23 BEL 19650830 PAUWELS Mario DNCS/PRO 2012 CT
33 19 BEL 19680211 MICHIELSEN Dirk DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW.

Niet gestart / non partants / DNS :
8 BEL19700211 DELLISSE Philippe
13 BEL 19740411 HENDERICKX Nico
24 BEL19731110 SCHROYEN Nico
26 BEL19720710 UITTERHAEGEN Stefan

Gestart / Partants: 33
Niet gestart / Non partants : 4

£S

INSURANCE

m&'
mrmrn otEe

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

essomazout.be

ALLEZ DENAIN FRANCE

DNCS/PRO 2012 CT

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW

33
0

Opgaven / Abandons: 0
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Deeln/Partants:

KBWBERLVE

34

Rang Nr UClcode

Naam

Kampioenschap van Belgié Veldrijden
Championnat de Belgique de Cyclo-Cross

Masters C
Uitslag - Resultat

1/12/2013 - Putte - Peulis

Ploeg

Z
S
)
ki) Peulis

MASTC

Tijd/Achterstand
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111
101
126
110
117
132
134
113
121
128
136
124
123
118
120
115
119
106
105
122
112
133
102
103
116
109
125
107
131
137
127

BEL 19631031
BEL 19600320
BEL 19600423
BEL 19560717
BEL 19601108
BEL 19640913
BEL 19620822
BEL 19621020
BEL 19580109
BEL 19550412
BEL 19470204
BEL 19610926
BEL 19640514
BEL 19600525
BEL 19580801
BEL 19630928
BEL 19490303
BEL 19570227
BEL 19530623
BEL 19550523
BEL 19600307
BEL 19550228
BEL 19550107
BEL 19630525
BEL 19421209
BEL 19630913
BEL 19590825
BEL 19641105
BEL 19560402
BEL 19570205
BEL 19581122

GLADINES Ludwig
VERLOO Mark

VAN DEN BERGH Wim
DE SCHEEMAEKER Ronald
PANIS André

KYNDT Hans
VANDERAERDEN Johan
HOUWEN Jan

SELS Rudy

VAN OOSTERWYCK Daniel
MERTENS Frangois
SWINNEN René
STORMS Marc
PAUWELS Luc
SCHUTTERS Alfons
LAFORGE Eric

SAS Jos

COOPMAN lvan
COBBAUT Eddy
SPRUYT Alex
GOETHALS Ronny
GEERTS Christiaan
BAEYENS Rudi
BOSMANS Christiaan
MARTENS Herman

DE GRAEF Eric

THIJS Carl

COOREMAN Stephan
TUTELEERS Romain

DE MEESTER Jackie
VAN DEN BOGAERT Jan

Opgaves / Abbandons / DNF :

108

BEL 19490407

DE BUSSER Leo

114 BEL 19390510 HURTECANT Roland

135

BEL 19580328

BLOEMMEN Rudy

Niet gestart / non partants / DNS :
104 BEL 19510701 CEUPPENS Guy

Gestart / Partants:

129
130

BEL 19551125
BEL 19601002

34

Niet gestart / Non partants :

&
lotto ..

VAN SINAY Dirk
ZWINNEN Patrick

Aangekomen / Arrivés :

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

BH ASIA BIKE

CYCLO BIKE LIMBURG

PROV. AFD. WEST-VLAANDEREN WBV
AFDELING ANTWERPEN - WBV
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
AFDELING ANTWERPEN - WBV
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING

DE KURINGER SPORTVRIENDEN KURINGEN
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING
AFDELING ANTWERPEN - WBV

AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT

KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
VLAAMS-BRABANTSE AFDELING
AFDELING ANTWERPEN - WBV

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
AFDELING ANTWERPEN - WBV
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
AFDELING ANTWERPEN - WBV

AFDELING ANTWERPEN - WBV

AFDELING ANTWERPEN - WBV
AFDELING OOST-VLAANDEREN WBYV - VZW
DNCS/PRO 2012 CT

AFDELING ANTWERPEN - WBV
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

31 Opgaven / Abandons :

3 Buiten tijd / Hors delai : 0
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0:43:13
0:00:21
0:00:30
0:01:31
0:01:38
0:02:29
0:02:50
0:02:54
0:03:18
0:04:05
0:04:29
0:04:58
0:05:09
0:05:14
0:05:29
0:05:40
0:05:50
0:05:50
0:06:03
op 1 ronde

op 2 ronden

opo 3 ronden

op 4 ronden
op 5 ronden
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